
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO JOSÉ DE CAIANA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 007/2018

Homologa parcialmente o resultado do Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária, realizado neste

ano de 2018, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA. Estado da Paraíba, no

uso das atribuições que o art. 60, II e VI, da Lei Orgânica Municipal lhe confere, e

CONSIDERANDO O resultado da avaliação de títulos divulgado pelo Edital n°

004/2018, da Comissão Executiva de Concurso Público:

CONSIDERANDO que houve a Interposição de recursos administrativos contra o

resultado para os cargos de ENFERMEIRO e ODONTÓLOGO, e

CONSIDERANDO que os concorrentes para os demais cargos não apresentaram

Recursos contra o resultado, de modo que ocorreu preclusão temporal, sendo extremamente

necessária a convocação Imediata dos mesmos, ante a necessidade dos serviços,

DECRETA

Art. 1°. Fica homologado parcialmente o resultado da avaliação de títulos do

Processo Seletivo Simplificado realizado pela Prefeitura Municipal de São José de Calana, na

forma divulgada pelo Edital n° 004/2018, da Comissão Executiva de Concurso Público.

Parágrafo único. Ficam excluídos da presente homologação os cargos de

ENFERMEIRO e ODONTÓLOGO, enquanto não analisados os Recursos Administrativos

apresentados.

GNPJ: 08.891,541/0001-69

Rua Vereador Manoel Leite Guimarães, s/n^, Centro,

São José de Calana - Paraíba

CEP 58784-000








